О внесении изменения в решение Павлодарского городского маслихата от 27 марта
2024 года № 135/15 "Об определении размера и порядка оказания жилищной помощи
по городу Павлодар"

Решение Павлодарского городского маслихата Павлодарской области от 24 мая 2024
года № 154/17. Зарегистрировано в Департаменте юстиции Павлодарской области 29
мая 2024 года № 7551-14
      Павлодарский городской маслихат РЕШИЛ:
      1. Внести в  Павлодарского городского маслихата "Об определении решение
размера и порядка оказания жилищной помощи по городу Павлодар" от 27 марта 2024
года № 135/15 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов под № 7528-14) следующее изменение:
       Главы 3 приложения к решению исключить.пункт 10
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.
      Председатель Павлодарского городского маслихата К. Кожин

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан